Открытое акционерное общество междугородной
и международной электрической связи «Ростелеком»

МАКРОРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ «УРАЛ»

ул. Московская, д.11, г. Екатеринбург, Россия, 620014
тел. (343) 376-20-00, факс (343) 379-12-90
e-mail:ural@ural.rt.ru,   www.ural.rt.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

о продлении срока подачи заявок на проведение Открытого запроса предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку моторного топлива для

нужд Пермского филиала ОАО «Ростелеком»

Макрорегиональный филиал «Урал» ОАО «Ростелеком» настоящим извещает о продлении

срока подачи заявок на  проведение Открытого запроса предложений в электронной форме

на право заключения договора на поставку моторного топлива для нужд Пермского филиала

ОАО «Ростелеком», размещенный на сайте ЭТП http://rt.roseltorg.ru, Официальном сайте

www.zakupki.ru и сайте Заказчика по адресу http://www.rostelecom.ru.

Решение: продлить срок подачи заявок на 3 (три) рабочих дня на основании пункт 4.3.6.

Документации по проведению открытого запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора на поставку моторного топлива для нужд Пермского филиала ОАО

«Ростелеком».

http://rt.roseltorg.ru/
http://www.zakupki.ru/
http://www.rostelecom.ru/

1) Открытый запрос предложений в

электронной форме на право заключения

договора на поставку моторного топлива для

нужд Пермского филиала ОАО «Ростелеком»

Начальная (максимальная) цена договора без учёта

НДС: 25 406 019,00 (Двадцать пять миллионов

четыреста шесть тысяч девятнадцать) рублей 00

коп

НДС 18%: 4 573 083,42 (Четыре миллиона пятьсот

семьдесят три тысячи восемьдесят три) рубля 42

коп.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом

НДС 18%: 29 979 102,42 (Двадцать девять

миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч сто

два) рубля 42 коп.

Дата окончания срока подачи заявок на участие

в Запросе предложений: 25.04.2013г. В день

окончания срока подачи заявок, заявки на участие

в Запросе предложений принимаются до 13:00:00

по московскому времени (GMT+4).

Дата рассмотрения заявок на участие в Запросе

предложений: не позднее «26» апреля 2013г.

Дата оценки и сопоставления заявок на участие

в Запросе предложений:

не позднее «30» апреля 2013г.

2) Место регистрации участников Запроса

предложений и проведения Запроса

предложений в электронной форме:

Сайт в сети Интернет http://rt.roseltorg.ru, в

соответствии с требованиями Электронной

торговой площадки ОАО «Единая электронная

торговая площадка»

3) наименование, место нахождения, почтовый

адрес и адрес электронной почты, номер

контактного телефона организатора.

ОАО «Ростелеком», Макрорегиональный филиал

«Урал»

Место нахождения МРФ «Урал» ОАО

«Ростелеком»:

620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11.

Контактное лицо по процедуре Запроса

предложений: Писак Елена Валерьевна, тел. +7

(343) 379-16-34

e-mail: pisak-ev@ural.rt.ru

Дополнительную информацию можно получить по адресу, указанному выше, в рабочие дни

с 8-30 до 17-30 часов местного времени.

http://rt.roseltorg.ru/